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REAL PHARM Vitamine D3
30ML krople

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Produkt Real Pharm Vitamine D3 to witamina D3 w kroplach, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu organizmu, zwłaszcza podczas wzmożonej aktywności
fizycznej. Przydaje się zarówno młodzieży, jak i osobom dorosłym. Sięgają po nią amatorzy i zawodowcy. Pomaga się rozwijać, niezależnie od uprawianej dyscypliny
sportowej, chociaż najlepiej sprawdza się w sportach siłowych. Suplement diety pomaga:

utrzymać zdrowe i mocne kości,
wzmocnić układ odpornościowy,
wzmocnić stawy.

W suplemencie znajduje się bardzo duża zawartość witaminy D3, która potrzebna jest w ludzkim organizmie. Dzięki niej można pozwolić sobie na bardziej intensywne
treningi przygotowujące zawodników do właściwych zawodów sportowych. W jednym opakowaniu znajduje się 900 porcji (900 kropli), dlatego produkt może być
stosowany przez dłuższy czas.

– WYSOKA ZAWARTOŚĆ WITAMINY D3

– 900 ZALECANYCH PORCJI (900 KROPLI)

SKŁAD:

  

Real Pharm Vitamine D3 posiada starannie dobrany skład, dlatego każdy użytkownik ma pewność, że sięga po sprawdzony specyfik, który nie jest mu w stanie w żaden
sposób zagrozić. W składzie znajduje się kilka różnych substancji:

naturalny ekstrakt z rozmarynu,
oliwa z oliwek,
witamina D3, która pozyskiwana jest z lanoliny.

Jak widać skład jest w stu procentach naturalny, nie dołącza się do niego żadnych sztucznych substancji, które mogłyby narazić użytkowników na dolegliwości
zdrowotne. Składniki oparte są na ziołowych preparatach, dlatego można nie tylko wzmocnić swoje kości i stawy, ale jednocześnie zadbać o to, aby z wnętrza
organizmu usunięto wszystkie zagrażające zdrowiu toksyny. Tym samym sportowcy poprawią swoją wydolność i będą w stanie uzyskiwać dużo lepsze wyniki na
zaplanowanych zawodach sportowych.
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